
 
 

Ontwerpbesluit 87/20 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 11 december 2020 

 

 

 

 

 

Onderwerp 
4e (slot) begrotingswijziging 2020 en 1e begrotingswijziging 2021  

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 16 november 2020 – 87. 

 

 

besluiten: 

1. vast te stellen de 4e begrotingswijziging 2020 en de 1e begrotingswijziging 2021; 

2. vast te stellen het totaaloverzicht van begrotingssubsidies 2020 en de daarin 

aangegeven subsidiebedragen; 

3. in te stellen egalisatiereserve Ontwikkeling bedrijfsvoering.  

 

Bijlagen 

1. 4 e (slot)wijziging begroting 2020 

2. 1e begrotingswijziging 2021 

3. Toelichting op de 4e (slot) begrotingswijziging 2020 en de 1e begrotingswijziging 

2021 (de beide begrotingswijzigingen zijn opgenomen als bijlagen 1 en 2 bij het 

ontwerpbesluit). 

4. Totaaloverzicht begrotingssubsidies 2020 

5. Instellingsbesluit Reserve Ontwikkeling bedrijfsvoering  

 

 

Datum 

16 november 2020 

Documentnummer 

GS: 4786761 

PS: 4793237 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 



 

  2/2 

Datum 

17 november 2020 

Documentnummer 

GS : 4786761 

PS : 4793237 

 

 

Auteur: mevrouw M. Panasiuk, mpanasiuk@brabant.nl, (06) 52 79 45 12 

 

 

 

mr. I.R. Adema mr. K.A.E. ten Cate 


